

B III271.8.2011

Ożarów, dn. 27.06.2011r.

Dotyczy: Rewitalizacji rynku w miejscowości Ożarów - II etap - sieć światłowodowa i nawierzchnie.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) **Zamawiający** udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o jednoznaczne określenia zakresu robót do wykonania w ramach II etapu. Które zapisy są wiążące: SIWZ, Dokumentacja projektowa czy przedmiar.

Odpowiedź 1

Zakres robót do wykonania w ramach II etapu określają kolejno” SIWZ, przedmiar robót i projekt budowlany w części dotyczącej nawierzchni.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisem SIWZ należy wykonać fontannę na Placu Wolności. Dokumentacja projektowa i przedmiar nic przewiduje fontanny. Jeśli fontanna ma być wykonana w zakresie etapu II. Prosimy o przedstawienie dokładniejszych danych fontanny, rysunków oraz lokalizacji podłączenia do instalacji.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że należy usunąć z SIWZ pozycję dotyczącą fontanny, należy wycenić tylko wyjście wody pod fontannę

Pytanie 3

Zgodnie z zapisem SIWZ należy wykonać na ulicy Długiej i Wysokiej chodniki z płytek granitowych. Zgodnie z dokumentacją projektową nawierzchnia ma być wykonana z płytek granitowych 40x40x6 i kostki nieregularnej gr. 8 cm. Prosimy o sprecyzowanie jakie materiały przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź 3

Do kalkulacji należy przyjąć kostkę granitową i płytkę granitową

Pytanie 4.

Czy zapis SIWZ „5. budowa chodnika ul. Spacerowa- kostka betonowa 6 cm” odnosi się tylko do chodnika zaznaczonego w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 4

Należy przyjąć tak jak jest ujęte w przedmiarze robót.

Pytanie 5.

Prosimy o sprecyzowanie zapisu SIWZ „budowa chodnika od ul. Wysokiej do bloku na ul. Stodolnej 5- kostka betonowa 8 cm”. W dokumentacji nie ma żadnych informacji na temat tego chodnika (długość, szerokość, podbudowa, obrzeża).

Odpowiedź 5

Należy przyjąć tak jak jest ujęte w przedmiarze robót.

Pytanie 6.

Czy w skład etapu II wchodzi roboty oznaczone nr 3 „Tereny zielone rynku - nawiązanie do kompozycji placu” w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 6

Do etapu II nie wchodzi roboty oznaczone nr 3 „Tereny zielone rynku - nawiązanie do kompozycji placu” w dokumentacji projektowej.

Pytanie 7

Czy w skład etapu II wchodzi roboty oznaczone nr 5 „Plac przed Zakładem Opieki Zdrowotnej” w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 7

W skład etapu II nie wchodzi roboty oznaczone nr 5 „Plac przed Zakładem Opieki Zdrowotnej”

Pytanie 8

Czy w skład etapu II wchodzi roboty oznaczone nr 6 „Plac przed budynkiem Policji” w dokumentacji projektowej. SIWZ mówi tylko o „przebudowa parkingu przed Posterunkiem Policji- kostka betonowa 8 cm”

Odpowiedź 8

W skład etapu II wchodzi roboty oznaczone nr 6 „Plac przed budynkiem Policji”.

Pytanie 9

W kosztorysie w dziale nr 2 „Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych Plac rynku miejskiego”

Pozycja nr 20 występuje opis: „Posadzki zewnętrzne z elementów prostokątnych na zaprawie cementowo-wapiennej – skały osadowe gr. 6 cm „ obmiar 728 m2

Co to za materiał? Jakie wymiary oraz jakie wykończenie powierzchni?

W tym samym dziale w pozycji nr 13 ;”Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej” obmiar 728 m2

Czy jest to osobna pozycja do wyceny? Czy też błędnie została powtórzona z pozycji nr 20?

Odpowiedź 9

Zgodnie z przekrojem F-F rys. nr 8, należy uwzględnić obie pozycje. Pozycja 13- płytki granitowa, granit cięty, pozycja 20- kostka granitowa cięta

Pytanie 10

Czy wszystkie elementy kamienne traktować jako kolor szary?

Odpowiedź 10

Tak.

UWAGA Sprostowanie do odpowiedzi 5 do pytań z dnia 21.06.2011

Pytanie brzmiało:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w Projekcie Budowlanym w zakresie robót do wykonania odnośnie sieci światłowodowych wymieniona jest ilość 428 m kanalizacji oraz 113 m przyłączy, natomiast w przedmiarze robót widnieje ilość 140 m. Prosimy o wyjaśnienie, Jaka wielkość robót ma być uwzględniana przy wycenie

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilości z projektu budowlanego tj: 428 m kanalizacji oraz 113 m przyłączy oraz dodatkowo z przedmiaru w ilości 140m

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Tomasz Redziak
Zastępca Burmistrza